КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛКОМОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ

Волгоград

Об утверждении изменений в Устав государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения "Дубовский зооветеринарный

колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова"

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области
от 20 декабря 2010 г. № 691-п "Об утверждении Порядка принятия решений
о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации государственных
учреждений Волгоградской области, а также об утверждении уставов
государственных учреждений Волгоградской области и внесении в них изменений",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 13 декабря 2017 г. № 849
"Об утверждении Положения о комитете образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области", приказом комитета образования и науки
Волгоградской области от 27 апреля 2015 г. № 596 "Об утверждении примерных
форм уставов государственных автономных, бюджетных и казенных
образовательных организаций, подведомственных комитету образования, науки
и молодежной политики Волгоградской области", на основании письма директора
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
"Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза
А. А. Шарова" от 22 декабря 2023 г. № 379, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения "Дубовский зооветеринарный
колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова".

2. Директору государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя
Советского Союза А. А. Шарова":

2.1. Обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию
изменений в Устав государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя
Советского Союза А. А. Шарова" (далее именуется - Устав).

2.2. В течение десяти рабочих дней со дня государственной регистрации
изменений в Устав представить в комитет образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области:

2

а) копию изменений в Устав с отметкой о государственной регистрации;
б) копию листа записи Единого государственного реестра юридических лиц

о государственной регистрации Устава.
2.3. Обеспечить размещение изменений в Устав на официальном сайте

организации и на сайте " " в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет в установленном порядке.

www.bus.gov.ru

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
С.А.Королькова.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета Л.М.Савина

http://www.bus.gov.ru